

Käesoleva näidendi rahutut ja õige mitmepalgelist laadi ei ole tarvis „vabandada“. Kuid seda on kasulik selgitada ning põhjendada. „Lipud tormis“ nimelt mängib ajal, kus kogu maailm sõdis ja kätärts ega tea keegi homset päeva. Sündmused on nii suured, et üksikud isikud, üksikud kihid, isegi üksikud rahvad ei ole nende määrajad; maailmasündmused teeb „maailma kollektiiv“. Lähemalt võib öelda, et neil päevil otsustavad maailma saatust võitlused lääneriidel, Prantsusmaal; nende lahendusest ripub, kas peame jälle painduma saartelt ja Riiaist maale tungiva saksluse ja parvult alla, või saame ise korraldama hakata oma elu. Esialgu võis teadlik eestlane täita ainult tihit jultmõtet oma tormisel saarekesel, mida ähvardasid neelda vene punased ning saksa mustad lained. See oli: valvel olla, oma postil seista, oma kohust täita.

On selge, et sääraste ajaloosündmuste võimsale dünaamikale ei saa ehitada püsivaid loomulikke suhteid inimeste vahel, midagi normaalset, traditsioonilist ja „sügavhingeist“; kui saakski, siis see ei oleks reaalne ega tüüpiline tollele epochile. Ütleb ju leitnant Vikenõmm pahuralt oma armustatule: „Neetud aeg! Et ükski inimene ei saa elada oma enda elu. Vaid elab... kurrat teab mida!”

Et aga tol ajal elati läbi ka palju elevat ning aimusrikast, sellest annab „lipud tormis“ kelliatl tunnustust. Peaksime eritise huviga vaatlenu lavakunstilist kujutust ajast, mille heledamad amnused ja algatused on meie elus hiljem tähtsunud — või kui see ei ole maksev täiel määral, siis vähemalt teame, et nende teostamine ripub praegu meist endast.

Halloo, sõber . . .

ma kuulsin, et räitsepmelstrid . . . Max Johanson ja Poeeg . . . omavad meeldiva valiku inglise uudisriietest nii liikonnale, kui palitule. Rlidadevalikul on abiks Johanson noorem kes viibinud üle aasta Londonis praktilikal.

Räitsepmelstrid

Max Johanson ja Poeeg

Tallinn **Rataskaevu 22.** Telefon 432-89 (Uudisriiehe vastas)

Samanimelistege mitteäravahetada.



Trükkikoda „Estontrükk“, Tallinn, S. Kavja 8 1937.

AINOIZI
GETA31

SUITSETAGE
KVALLITEET
PABEROSSE

„MIKAADO-EKSTRA“

JA PARIMAID
INGLISE SIGARETTE

„ELBA“

TUBAKAVABRIK
H. ANTON & Ko

ETA reklaambüroo, V. Posti 1, telef. 447-02